
Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Rozpočet:

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V 

PODJEŠTĚDÍ

SO 000

Objekt: SO A

Stavba: JÚ 20007

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu 

inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 2 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

Náklady na umístění stavby:                                                     

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně 

zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením 

staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, 

kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií 

po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou 

a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby 

zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a 

prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. 

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a 

náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní 

značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných 

komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní 

údržby.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Rozpočet:

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V 

PODJEŠTĚDÍ

SO 001

Objekt: SO A

Stavba: JÚ 20007

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  37,631 ____________ ____________

Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a 

demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamení

z pol. 12910, 12920, 12930

2,901+14,73+20=37,631 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  51,210 ____________ ____________

stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3

na přímý příkaz TDI

vybourání napojení, vjezdy, sjezdy z pol. 113438.1: 28,450*1,8=51,210 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  59,209 ____________ ____________

stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3, v souadu s vyhláškou 

č.130/2019 Sb.

na přímý příkaz TDI

sanace vozovky z pol. 113438.2: 32,894*1,8=59,209 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

položka obsahuje zpracování (návrh) a projednání DIO (vč. zajištění DIR a 

potřebných vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů a správců)  

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. 

Položka obsahuje zřízení DIO a kompletní údržbu po dobu celé stavby. Montáž a 

demontáž dočasných (pronajatých) dopravních značek kompletních vč. podstavce 

a sloupku a semoforových souprav. Včetně přemisťování značek a semaforových 

souprav.Zahrnuje projednání a zajištění vyjádření a stanovisek od dotčených 

orgánů a správců pro provedení VDZ.



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 5 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele, 

zajištění platného vyjádření o existenci inženýrských sítí a jejich vytýčení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 7 113438 2 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  32,894 ____________ ____________

sanace okraje vozovky, vč. odvozu a uložení  na skládku určenou zhotovitelem, 

poplatek za skládku v položce 014122.2

na přímý příkaz TDI

Lidická ul.:

obrusná plocha vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))*0,345*5/100=16,869 [A]

Valtinovská ul.:

obrusná plocha vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))*0,345*5/100=16,025 [B]

Celkem: A+B=32,894 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113438 1 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  28,450 ____________ ____________

vybourání napojení, vjezdy, sjezdy, odstranění uvoleněného asfaltbet.pojiva v 

makadamu, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za 

skládku v položce 014122.1



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 4

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na přímý příkaz TDI

Lidická ul.:

napojení, sjezdy:(17+7+6+3+3)*3*0,085=9,180 [A]

výtluky, uvoleněného asfaltbet.pojivo 2%:((9,2*27)+(104*4,5))*2/100=14,328 [B]

Valtinovská ul.:

napojení, sjezdy:(19)*3*0,085=4,845 [C]

výtluky, uvoleněného asfaltbet.pojivo 2%:(19)*3*0,085*2/100=0,097 [D]

Celkem: A+B+C+D=28,450 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  14,504 ____________ ____________

celoplošné/lokální frézování  krytu v tl. do 40 mm a dále lokální frézování v místech 

opravy hlubokých výtluků v ložní vrstvě do tl. 50 mm - odhad 2% z celkové plochy 

daného úseku. Přesný rozsah frézování bude určen přímo na stavbě investorem 

stavby nebo TDI a dle parametrů-materiálové skladby vozovky. V místech napojení 

na začátku a konci úseku a v místě stávajících zpevněných ploch vjezdů a 

opraveného úseku.

Položka je vč. odvozu přebytku materiálu na místo určené investorem do 20km; za 

uložení nebude účtováno skládkovné.

Lidická ul.:

lokální frézování:((9,2*27)+(104*4,5))*0,02*50/100=7,164 [A]

Valtinovská ul.:

lokální frézování:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4))*0,02*50/100=7,340 [B]

Celkem: A+B=14,504 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 12910 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M3  2,901 ____________ ____________

položka obsahuje přečištění vozovky před provedením spojovacího postřiku, vč. 

odvozu  na skládku určenou zhotovitelem a uložení, poplatek za skládku v položce 

014101.1.



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 5

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka, napojení, vjezdy:

Lidická ul.:

((9,2*27)+(104*4,5))*0,002=1,433 [A]

Valtinovská ul.:

lokální frézování:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4))*0,002=1,468 [B]

Celkem: A+B=2,901 [C]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 10 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  14,730 ____________ ____________

seříznutí krajnic a příprava krajnice před realizací pokládky nového materiálu do tl. 

100 mm, vč. odvozu  na skládku určenou zhotovitelem a uložení, poplatek za 

skládku v položce 014101.1.

krajnice:

ul.Lidická:

(131*0,3*2)*0,05=3,930 [A]

Ul. Valtická:

(180*0,6*2)*0,05=10,800 [B]

Celkem: A+B=14,730 [C]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 11 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3  20,000 ____________ ____________

čištění a obnova stávajících otevřených příkopů, vč. odvozu  na skládku určenou 

zhotovitelema uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1.

ul.Lidická:

rigol:(50)*(1,25+1,25)*0,08=10,000 [A]

ul.Valtická:

rigol:(50)*(1,25+1,25)*0,08=10,000 [B]

Celkem: A+B=20,000 [C]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  95,345 ____________ ____________

sanace nestmelených vrstev, propustky/hospodářské sjezdy, vč.zkoušek zhutnění

na přímý příkaz TDI nebo investora



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 6

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Lidická ul.:

plocha vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))*5/100=48,895 [A]

Valtinovská ul.:

plocha vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))*5/100=46,450 [B]

Celkem: A+B=95,345 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt /min.45 Mpa/.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 13 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  95,345 ____________ ____________

Pro sanaci okraje vozovky bude použita ŠDA fr.0-63 mm, vč. zkoušek hutnění

na přímý příkaz TDI nebo investora

Lidická ul.:

plocha vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))*5/100=48,895 [A]

Valtinovská ul.:

plocha vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))*5/100=46,450 [B]

Celkem: A+B=95,345 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  20,100 ____________ ____________

pro obnovu nezpevněné krajnice a vybraných vjezdů/sjezdů, dodávka 

recyklovaného materiálu z frézování fr.0-4 mm, v případě nedostatku 

požadavoného množství zajistí zhotovitel chybějící objem

Lidická ul.:

125*0,1*0,6=7,500 [A]

Valtinovská ul.:

(45*0,6*0,1)+(90*1,1*0,1)=12,600 [B]

Celkem: A+B=20,100 [C]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 7

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 620,765 ____________ ____________

spojovací postřik pod ložnou a obrusnou asfaltobetonovou vrstvu vozovky

PSE 0,50 kg/m2vozovka, křižovatka, napojení:

Lidická ul.:

obrusná plocha vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))=977,900 [A]

Valtinovská ul.:

obrusná plocha vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))=929,000 [B]

výtluky, vyrovnávky:

Lidická ul.:

vyrovnávky, oprava výtluků vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))*35/100=342,265 [D]

Valtinovská ul.:

vyrovnávky, oprava výtluků vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))*40/100=371,600 [E]

Celkem: A+B+D+E=2 620,765 [F]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 16 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  1 906,900 ____________ ____________

obrusná asfaltobetonová vrstva

Lidická ul.:

obrusná plocha vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))=977,900 [A]

Valtinovská ul.:

obrusná plocha vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))=929,000 [B]

Celkem: A+B=1 906,900 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 8

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 17 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  32,124 ____________ ____________

ložná asfaltobetonivá vrstva v pr.tl.50 mm

Lidická ul.:

vyrovnávky, oprava výtluků vozovky:((9,2*27)+(104*4,5)+(12,25*14)+(30*3))*0,045*35/100=15,402 [A]

Valtinovská ul.:

vyrovnávky, oprava výtluků vozovky:((92*3,5)+(40*5,5)+(48*4)+(12*12)+(17*3))*0,045*40/100=16,722 [B]

Celkem: A+B=32,124 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 18 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  115,500 ____________ ____________

příčné pracovní spáry /dle způsobu provedení pokládky asfalt.betonu/ vč. výplně 

spar na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK.

Lidická ul.:

12+25+17+7+6+3,5=70,500 [A]

Valtinovská ul.:

8+17+20=45,000 [B]

Celkem: A+B=115,500 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 9

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 19 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  8,000 ____________ ____________

výšková úprava poklopů do nivelety a sklonu

ul.Lidická:

6=6,000 [A]

ul.Valtická:

2=2,000 [B]

Celkem: A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 20 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,000 ____________ ____________

výšková úprava mříží uličních vpustí do nivelety

ul.Lidická:

2=2,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 21 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  7,000 ____________ ____________

výšková úprava krycích hrnců do nivelety vozovky

ul.Lidická:

4=4,000 [A]

ul.Valtická:

3=3,000 [B]

Celkem: A+B=7,000 [C]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 10

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 22 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  22,000 ____________ ____________

Přesný rozsah umístění směrových sloupků bude dle TP 58

Z11a+Z11b, Z11f, Z11g: 22=22,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 23 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  30,000 ____________ ____________

výšková úprava stávajících betonových obrubníků v případě úprava nivelety 

vozovky podél obruby, vč. lože a opěrek, vč. odvozu a likvidace vybouraného 

materiálu

na příkaz TDI

betonové obrubníky v ul.Valtická od ul. Lidická:30=30,000 [A]

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

 24 919112 1 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  115,500 ____________ ____________

řezání na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK, 

napojení, příčná spára.

Lidická ul.:

12+25+17+7+6+3,5=70,500 [A]

Valtinovská ul.:

8+17+20=45,000 [B]

Celkem: A+B=115,500 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 25 919112 2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  99,700 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 11

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL.LIDICKÁ, Ul. VALTINOVSKÁ

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO A

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sanace, napojení

na přímý příkaz investora nebo TDI

Lidická ul.:

(9,2+4,5+14+30)=57,700 [A]

Valtinovská ul.:

obrusná plocha vozovky:(3,5+5,5+4+12+17)=42,000 [B]

Celkem: A+B=99,700 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

UL. NA NIVÁCH

Rozpočet:

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V 

PODJEŠTĚDÍ

SO 000

Objekt: SO B

Stavba: JÚ 20007

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu 

inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 2 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

Náklady na umístění stavby:                                                     

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně 

zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením 

staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, 

kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií 

po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou 

a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby 

zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a 

prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. 

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a 

náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní 

značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných 

komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní 

údržby.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

UL. NA NIVÁCH

Rozpočet:

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V 

PODJEŠTĚDÍ

SO 001

Objekt: SO B

Stavba: JÚ 20007

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  15,208 ____________ ____________

Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a 

demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamení

z pol. 12910, 12920

5,758+9,45=15,208 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  34,699 ____________ ____________

stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3

na přímý příkaz TDI

vybourání napojení, vjezdy, sjezdy z pol. 113438.1: 19,277*1,8=34,699 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  4,405 ____________ ____________

stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3, v souadu s vyhláškou 

č.130/2019 Sb.

na přímý příkaz TDI

sanace vozovky z pol. 113438.2: 2,447*1,8=4,405 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

položka obsahuje zpracování (návrh) a projednání DIO (vč. zajištění DIR a 

potřebných vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů a správců)  

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. 

Položka obsahuje zřízení DIO a kompletní údržbu po dobu celé stavby. Montáž a 

demontáž dočasných (pronajatých) dopravních značek kompletních vč. podstavce 

a sloupku a semoforových souprav. Včetně přemisťování značek a semaforových 

souprav.Zahrnuje projednání a zajištění vyjádření a stanovisek od dotčených 

orgánů a správců pro provedení VDZ.



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 5 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele, 

zajištění platného vyjádření o existenci inženýrských sítí a jejich vytýčení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 7 113438 2 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  2,447 ____________ ____________

sanace okraje vozovky, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem , 

poplatek za skládku v položce 014122.2

na přímý příkaz TDI

Na Nivách.:

obrusná plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*0,085*2/100=2,447 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113438 1 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  19,277 ____________ ____________

vybourání napojení, vjezdy, sjezdy, odstranění uvoleněného asfaltbet.pojiva v 

makadamu, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za 

skládku v položce 014122.1

na přímý příkaz TDI



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 4

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ul Na Nivách.:

napojení, sjezdy:(11*6)*3*0,085=16,830 [A]

výtluky, uvoleněného asfaltbet.pojivo 2%:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*0,085*2/100=2,447 [B]

Celkem: A+B=19,277 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  28,790 ____________ ____________

celoplošné/lokální frézování  krytu v tl. do 40 mm a dále lokální frézování v místech 

opravy hlubokých výtluků v ložní vrstvě do tl. 50 mm - odhad 2% z celkové plochy 

daného úseku. Přesný rozsah frézování bude určen přímo na stavbě investorem 

stavby nebo TDI a dle parametrů-materiálové skladby vozovky. V místech napojení 

na začátku a konci úseku a v místě stávajících zpevněných ploch vjezdů a 

opraveného úseku.

Položka je vč. odvozu přebytku materiálu na místo určené investorem do 20km; za 

uložení nebude účtováno skládkovné.

Na Nivách.:

obrusná plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*0,02=28,790 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 12910 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M3  5,758 ____________ ____________

položka obsahuje přečištění vozovky před provedením spojovacího postřiku, vč. 

odvozu na skládku a uložení na skládku určenou zhotovitelem í, poplatek za 

skládku v položce 014101.1.

vozovka, napojení, vjezdy:

Na Nivách.:

((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*0,002*2=5,758 [D]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 10 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  9,450 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 5

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

seříznutí krajnic a příprava krajnice před realizací pokládky nového materiálu do tl. 

100 mm, vč. odvozu na skládku a uložení na skládku určenou zhotovitelem, 

poplatek za skládku v položce 014101.1.

krajnice:

ul.Nanivách:

(315*0,3*2)*0,05=9,450 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  143,950 ____________ ____________

sanace nestmelených vrstev, propustky/hospodářské sjezdy, vč.zkoušek zhutnění

na přímý příkaz TDI nebo investora

ul.Na Nivách:

plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*10/100=143,950 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt /min.45 Mpa/.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  143,950 ____________ ____________

Pro sanaci okraje vozovky bude použita ŠDA fr.0-63 mm, vč. zkoušek hutnění

na přímý příkaz TDI nebo investora

ul.Na Nivách:

plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*10/100=143,950 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 13 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  18,900 ____________ ____________

pro obnovu nezpevněné krajnice a vybraných vjezdů/sjezdů, dodávka 

recyklovaného materiálu z frézování fr.0-4 mm, v případě nedostatku 

požadavoného množství zajistí zhotovitel chybějící objem



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 6

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ul.Na Nivách:

315*0,1*0,3*2=18,900 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 871,350 ____________ ____________

spojovací postřik pod ložnou a obrusnou asfaltobetonovou vrstvu vozovky

PSE 0,50 kg/m2vozovka, křižovatka, napojení:

Lidická ul.:

obrusná plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))=1 439,500 [A]

((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*30/100=431,850 [B]

Celkem: A+B=1 871,350 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 15 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  1 439,500 ____________ ____________

obrusná asfaltobetonová vrstva

ul.Na Nivách:

obrusná plocha vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))=1 439,500 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 7

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  19,433 ____________ ____________

ložná asfaltobetonivá vrstva v pr.tl.50 mm

Lidická ul.:

vyrovnávky, oprava výtluků vozovky:((9,75*10)+(47*5,5)+(155*4)+(103*4,5))*0,045*30/100=19,433 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 17 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  92,000 ____________ ____________

příčné pracovní spáry /dle způsobu provedení pokládky asfalt.betonu/ vč. výplně 

spar na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK.

ul.Na Nivách:

17+15+(10*6)=92,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 18 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  4,000 ____________ ____________

výšková úprava poklopů do nivelety a sklonu

ul.Na Nivách:

4=4,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 8

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,000 ____________ ____________

výšková úprava mříží uličních vpustí do nivelety

ul.Na Nivách:

2=2,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 20 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  4,000 ____________ ____________

výšková úprava krycích hrnců do nivelety vozovky

ul.Na Nivách:

4=4,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 21 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  18,000 ____________ ____________

Přesný rozsah umístění směrových sloupků bude dle TP 58

Z11a+Z11b, Z11f, Z11g: 18=18,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 22 919112 1 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  92,000 ____________ ____________

řezání na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK, 

napojení, příčná spára.



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 9

3.6.1.7

OPRAVA KRYTU OBJÍZDNÝCH TRAS PO STAVBĚ II/270 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

UL. NA NIVÁCH

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 20007

SO B

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ul.Na Nivách:

17+15+(10*6)=92,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 23 919112 2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  24,000 ____________ ____________

sanace, napojení

na přímý příkaz investora nebo TDI

ul.Na Nivách:

plocha vozovky:(10)+(5,5)+(4)+(4,5)=24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


